& nisi fecerit inde diredum , & aliquod damnum receperit,

non pedent proinde Majorinp: & Qmnes hsereditates, quas
habuerunt Burgenses a principio populandi, eo furo, quo
eas hibuerunc, habeant. Et siquis habuerit aliquas doínos
in una íinea^ non det de eis nisi duodecim; denarjos

, &
Buíius ft^acus yendat ibi in decalio , nisi habuerit pro-

' ' * ' prium
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prium hospitium in ipsa Villa : & hoc praesenti scripto con-
cedo vobis omnes bono^i fpros , qiios vobis dedit bonus
Pater meiis. Sí quis igitur hujus mei spontanei fadi vio-

lator contra hanc mese concession¡S\pagin3m - venire prse-

sumpserit , áut in aliqüo infringere voluerit , iram omni-
potentis Dei cum indignatione nostra incurrat

, atque pro
tanto e^cfessu vobis ,^ vel vocem vestram pulsantibus mc-
dietatem sex millium solidorum , & parti Regise medieta-

tem cogatur coroposere-: & ómnes morantes in ipsa Villa

sint contra eum, Adjício etiam huíc scripto , ut nulli mo-
rantes in ipsa Villa dent aliquam colledam alicui ; & siquis

morantium in ipsa villa calumniam fecerit , & extra hos-

pitium suum aliquid pignoris habuerit , nullus Majori-

ñus intret hospitium suum ; & si intraverit , & aliquam

calumniam , vel aliquod tortum , vel dehonestatem , vel

vulnus ibi acceperit , nullus proinde respondeat Regi, vel

alicui» Fada carta in Zamora mensc Decembri , anno quo
Rex Dominus Fernandus rediit ab exercitu de Sevilla sub

Era MCCXV. Regnante Rege Fernando Legione, Gal-
Jarcia, Asturia-, & Extremadura. Ego Fernandus Dei gratia.

Rex Legionensium, & Gallseciae una cum filio meo Rege Ade-
fonso hanc cartám

,
quam fieri jussi

, propria manu roboro,

atque coafirmo.

XIX-

Jdem Rex secundum id
y
quod in Concilio apud

Salmanticam celebrato statuerat , fossessiones

Reclesi¿e Lucensis suo privilegio

communit.

ANNO II 78.

Omnipotenti Deo famulatur honor , & gloría , de Pri-

vilegio alicujus beneficii sua sibi congaudet Ecciesia, cseci

vident , claudi ambulant , pauperes evaogelizuntur , & in
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1

omní robore firmitudinis solídatur quaevis Reügio, qui síc

vu't , & ubi vult spírat ubique. In domibus Regum ícqua-

níniíur & in tuguriis pauperum plus attentat singuloruni

conscientiam
,
quam acceptionem personarum. Hujus reí

recordatio
,.
superna divinitus aspirante gratia, ad unam fi-

dem timorcm solius Dei , & amorem vocat cmnia. Ego
itaque Rex Fernandus Inter cetera

,
quae cum Episcopis &